



Łyżka wazowa Amefa linia AUSTIN 141000B000425

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 141000B000425

Cechy produktu

Linia: AUSTIN

Długość (mm): 270

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 6

``html

Zoptymalizuj swój serwis – poznaj łyżkę wazową, która podniesie standardy Twojej kuchni

Wiesz, jak ważne jest posiadanie odpowiedniego sprzętu w profesjonalnej kuchni. Każdy element, od noża po łyżkę, wpływa na efektywność pracy i jakość serwowanych potraw. Dlatego też, przedstawiamy Ci rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i ułatwi codzienne zadania: łyżkę wazową Amefa z linii AUSTIN (141000B000425). To narzędzie, które łączy w sobie solidność wykonania z eleganckim designem.

Niezawodność i trwałość – inwestycja na lata

Wyobraź sobie, że masz w ręku narzędzie, na którym możesz polegać każdego dnia. To właśnie oferuje Ci łyżka wazowa Amefa. Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, wyróżnia się niezwykłą trwałością i odpornością na uszkodzenia. Grubość 2,5 mm świadczy o jej solidności, gwarantując długoletnie użytkowanie nawet w najbardziej wymagających warunkach profesjonalnej restauracji. Nie musisz się martwić o jej wytrzymałość – łyżka posłuży Ci przez lata.

Ergonomia i komfort pracy – dla sprawniejszego serwisu

Długa, 270 mm rączka zapewnia wygodny i pewny chwyt. Praca z nią jest komfortowa, nawet podczas wielogodzinnego serwisu. Ergonomiczny kształt zmniejsza zmęczenie rąk i nadgarstków, co przekłada się na wyższą efektywność i satysfakcję z pracy. Twoja załoga doceni komfort pracy z tym nowym

wyposażeniem.

Optimalizacja kosztów – zakup hurtowy z korzyścią dla Ciebie

Opakowanie zawiera 6 sztuk łyżek wazowych. To idealne rozwiązanie dla restauracji, hoteli i innych obiektów gastronomicznych. Zakup hurtowy pozwala zoptymalizować koszty i zapewnić stały zapas niezbędnego sprzętu. Zapewnisz sobie nieprzerwany serwis i zaoszczędzisz na kolejnych zakupach. To mądra decyzja dla zarządzających restauracjami.

Linia AUSTIN – elegancja i profesjonalizm w jednym

Łyżka wazowa pochodzi z linii AUSTIN, znanej z wysokiej jakości i eleganckiego wykończenia. Jej klasyczny design idealnie komponuje się z każdym stylem wystroju wnętrza, od nowoczesnego po klasyczny. Zapewnij swojemu lokalowi spójny i profesjonalny wygląd.

Podsumowanie – dlaczego warto wybrać łyżkę wazową Amefa AUSTIN?

- **Trwała stal nierdzewna 18/0** – odporna na uszkodzenia i korozję
- **Solidna konstrukcja (2,5 mm grubości)** – gwarantuje długoletnie użytkowanie
- **Ergonomiczny kształt** – zapewnia komfort pracy
- **Długa rączka (270 mm)** – ułatwia obsługę
- **Opakowanie 6 sztuk** – optymalizacja kosztów
- **Elegancki design linii AUSTIN** – idealne uzupełnienie profesjonalnej kuchni

Zamów już dziś łyżkę wazową Amefa, linia AUSTIN (141000B000425) i przekonaj się sam, jak wiele może zmienić w Twojej kuchni. Zaufaj jakości i ciesz się perfekcyjnym serwisem.

...